
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavlína Netopilová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Podrobný rozbor stavu životního prostředí v obci Ježov, 

pozitiva a negativa 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka zpracovala tuto práci určitě pečlivě a zhruba téma vystihla. I ona mohla 

samozřejmě napsat poněkud více stran, některé pasáže nemusely být tak stručné. Ježov je 

mimo železnici, je tedy tou šťastnější obcí z pohledu hluku. Jinak je vedle silniční dopravy 

jeden z hlavních zdrojů hluku v některých obcích či částech některých měst i hustější 

železniční doprava. Zvláště pak nákladní vlaky a jejich hluk nebo brždění či rozjíždění 

osobních vlaků ve stanicích nebo ze stanic. Chtělo to i krátkou zmínku o protihlukových 

stěnách vedle výsadby zeleně, a to je-li to někde v obci možné nebo se to týká jen dálnic či 

některých silnic l. třídy. Byly by i další připomínky, přesto dávám známku dle tabulky. 

Byla provedena kontrola případného plagiátorství, práce není plagiátem. Příslušná procenta 

jsou dána nutnými citacemi v textu. 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 Otázky pro doplnění: 

 

1. Znáte taky i nějaký druh tzv. žádoucího hluku nebo je každý hluk pouze 

nežádoucí? 

2. Je možné zvětšit v Ježově plochu lesa, případně proč to možné není? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B - velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

      

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


